
Page 1/12

POLSKA - KOMPUTERY PRZENOŚNE - DOSTAWA SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO W 
PODZIALE NA CZĘŚCI DLA WYDZIAŁU MATEMATYKI I NAUK INFORMACYJNYCH

247/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Dostawa sprzętu komputerowego w podziale na części dla Wydziału Matematyki i Nauk 
Informacyjnych
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego w podziale na 
części zamówienia, zwane dalej ,,Częściami” od 1 do 3: Część 1: Dostawa laptopa; Część 2: Dostawa 
akcesoriów komputerowych; Część 3: Dostawa komputerów przenośnych; 2. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie 
poszczególnych części zamówienia, zwanych dalej ,,Części od 1 do 3” został określony w 
Formularzach wymaganych warunków technicznych, które stanowią odpowiednio Załączniki nr 2.1 - 
2.3 do SWZ.
Identyfikator procedury: 83bcbe9f-1e86-46ff-afd3-434259f5525e
Wewnętrzny identyfikator: WMiNI/PP-11/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: 1) Sposób przygotowania i złożenia oferty określono w Rozdziale XIV 
SWZ, 2) Komunikacja zamawiającego z wykonawcami odbywa się przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, zgodnie z postanowieniami Rozdziału XVII SWZ, przy użyciu platformy zakupowej 
dostępnej pod adresem https://platformazakupowa.pl 3) Postępowanie prowadzone w języku polskim, 
w formie elektronicznej za pośrednictwem platformy zakupowej.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

2.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki Warszawskiej ul. 
Koszykowa 75 00-662 Warszawa

2.1.4 Informacje ogólne

https://platformazakupowa.pl


Page 2/12

Informacje dodatkowe: 1. Postępowanie o udzielenie niniejszego zamówienia prowadzone jest na 
podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 
1605 ze zm.) zwanej dalej ,,ustawą”, aktów wykonawczych do ustawy. 2. Niniejsze postępowanie 
prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy. Zamawiający nie 
przewiduje prowadzenia aukcji elektronicznej. 3. W prowadzonym postepowaniu, w oparciu o art. 139 
ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona 
kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku 
podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 4. Postępowanie 
prowadzone jest w języku polskim. 5. Wykonawca powinien zapoznać się ze niniejszą specyfikacją 
warunków zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. 6. Dokumenty SWZ dostępne są pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835 7. Podmiotowe środki dowodowe: 1) Dokumentem 
tymczasowo zastępującym podmiotowe środki dowodowe, o których mowa ust. 2 potwierdzającym 
brak podstaw wykluczenia z postępowania, na dzień składania ofert, jest oświadczenie, którego treść 
odpowiada zakresowi oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy, składane na druku 
formularza jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia, sporządzonego zgodnie ze wzorem 
standardowego formularza określonego w rozporządzeniu Wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 
5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (Dz. Urz. UE L3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej „jednolitym dokumentem”, którego 
wzór stanowi Załącznik nr 3 do SWZ. Oświadczenie należy złożyć wraz z ofertą. 2) Oświadczenie 
potwierdzające brak podstaw wykluczenia z postępowania na podstawie okoliczności określonych w 
art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 
Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr 
L 111 z 8.4.2022, str. 1) oraz w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, którego wzór stanowi Załącznik nr 4 do SWZ. 
Oświadczenie (Załącznik nr 4) należy złożyć wraz z ofertą. 3) Zamawiający przed wyborem 
najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 
dowodowych, o których mowa w Rozdziale X ust. 2 SWZ. 4) Zamawiający nie wymaga wniesienia 
wadium i nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 5) Administratorem 
Pani/Pana danych osobowych jest Politechnika Warszawska z siedzibą przy Pl. Politechniki 1, 00-661 
Warszawa. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych osobowych, nadzorującego 
prawidłowość przetwarzania danych osobowych, z którym można się kontaktować na adres e-mail: 
iod@pw.edu.pl Pełna informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych została zawarta w 
Rozdziale XXX SWZ.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Pzp - przetarg nieograniczony Ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (DZ. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)

2.1.6 Podstawy wykluczenia

https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835
mailto:iod@pw.edu.pl


Page 3/12

Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp -Zamawiający dokona weryfikacji na 
podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ)
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp -Zamawiający dokona weryfikacji na 
podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ)
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający dokona 
weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp -
Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 ust. 1 
pkt 6 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na 
formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie 
oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie 
oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 109 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp - 
Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp - 
Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie 
oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp -Zamawiający 
dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp - 
Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego 
Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ)
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, art.108 
ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, art. 108 ust. 2 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie 
oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Zamawiający dokona 
weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Zamawiający 
dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ),



Page 4/12

Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 
pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na 
formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 
pkt 7 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na 
formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - Zamawiający dokona 
weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na 
podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu 
Zamówienia (JEDZ),
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie 
oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - Zamawiający dokona 
weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (JEDZ),
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 8 - 10 ustawy 
Pzp - Zamawiający dokona weryfikacji na podstawie oświadczenia składanego na formularzu 
Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ),

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Część 1: Dostawa laptopa
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa laptopa. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie Części 1 został 
określony w Formularzu wymaganych warunków technicznych, który stanowi Załączniki nr 2.1 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 1

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki 
Warszawskiej, ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



Page 5/12

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium Cena 80 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna maksymalnie 80 pkt. 
Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W kryterium Jakości (Gwarancja) 20 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna 
maksymalnie 20 pkt. Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-31+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-31+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: Procedurę otwarcia ofert określono w Rozdziale XIX SWZ

https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835


Page 6/12

Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach określonych w Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 
do SWZ. 2. Mając na uwadze postanowienia art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający dopuszcza 
możliwość zmiany umowy w zakresie określonym w Rozdziale XXVIII ust.3 SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ust. 1 pkt.1 
lit. a i lit. b ustawy Pzp. a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a Szczegółowe informacje dotyczące przysługujących wykonawcy środków ochrony 
prawnej zostały określone w Dziale IX ustawy Pzp (Rozdziale XXX SWZ)

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0002
Tytuł: Część 3: Dostawa komputerów przenośnych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa komputerów przenośnych. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie Części 
3 został określony w Formularzu wymaganych warunków technicznych, który stanowi Załączniki nr 
2.3 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 3

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30213100 Komputery przenośne

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki 
Warszawskiej, ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa



Page 7/12

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: „Horyzont Europa” – program ramowy w zakresie badań naukowych i innowacji
Identyfikator funduszy UE: PvSTATEM
Więcej informacji na temat funduszy UE: Tytuł projektu: “Serological testing and treatment for P. 
Vivax: from a cluster-randomised trial in Ethiopia and Madagascar to a mobile-technology supported 
intervention”
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium Cena 80 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna maksymalnie 80 pkt. 
Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W kryterium Jakości (Gwarancja) 20 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna 
maksymalnie 20 pkt. Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835

https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835,
https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835


Page 8/12

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-31+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-31+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: Procedurę otwarcia ofert określono w Rozdziale XIX
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach określonych w Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 
do SWZ. 2. Mając na uwadze postanowienia art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający dopuszcza 
możliwość zmiany umowy w zakresie określonym w Rozdziale XXVIII ust.3 SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ust. 1 pkt.1 
lit. a i lit. b ustawy Pzp a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a Informacje dotyczące odwołań została zawarta w Rozdziale XXX SWZ.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0003
Tytuł: Część 2: Dostawa akcesoriów komputerowych
Opis: Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa akcesoriów komputerowych. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie Części 
2 został określony w Formularzu wymaganych warunków technicznych, który stanowi Załączniki nr 
2.2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: Część 2



Page 9/12

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 30237200 Akcesoria komputerowe

5.1.2 Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych Politechniki 
Warszawskiej, ul. Koszykowa 75, 00-662 Warszawa

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 30 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie określa szczegółowych warunków w tym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Kryterium Cena 80 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna maksymalnie 80 pkt. 
Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 80
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: W kryterium Termin dostawy 20 Zamawiający w ramach tego kryterium przyzna maksymalnie 
20 pkt. Szczegółowy opis zgodnie z zapisami Rozdziału XII SWZ.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835,

https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835,


Page 10/12

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2024-01-31+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2024-01-31+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: Procedurę otwarcia ofert określono w Rozdziale XIX
Warunki zamówienia:
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: 1. Zamawiający wymaga zawarcia umowy w sprawie 
zamówienia publicznego na warunkach określonych w Projekcie umowy, stanowiącym Załącznik nr 7 
do SWZ. 2. Mając na uwadze postanowienia art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy, Zamawiający dopuszcza 
możliwość zmiany umowy w zakresie określonym w Rozdziale XXVIII ust.3 SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Terminy wniesienia odwołania określone są w art. 515 ust. 1 pkt.1 
lit. a i lit. b ustawy Pzp a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a Informacje dotyczące odwołań została zawarta w Rozdziale XXX SWZ.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Urząd Zamówień Publicznych
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Politechnika Warszawska
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Politechnika Warszawska
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Politechnika Warszawska
Organizacja rozpatrująca oferty: Politechnika Warszawska

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska

https://platformazakupowa.pl/transakcja/866835


Page 11/12

Numer rejestracyjny: 5250005834
Departament: Wydział Matematyki i Nauk Informacyjnych
Adres pocztowy: Koszykowa 75  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-662
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
Telefon: 22 2347674
Adres strony internetowej: https://www.pw.edu.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Numer rejestracyjny: 5262239325
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza - Departament Odwołań
Adres pocztowy: Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Departament Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1fc599ce-07d9-494b-9a74-a474a51159e6 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-20Z 17:23:56Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

mailto:agnieszka.anucinska@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl
https://platformazakupowa.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 12/12

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00784617-2023
Numer wydania Dz.U. S: 247/2023
Data publikacji: 2023-12-22Z


